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Think ahead.
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Tork Terkepapir Plus 2-lags

Allsidige Tork Terkepapir Plus Senterrull beerbar 2-lags er ideelt for a terke opp vaeske eller tarke
hender. Papiret kan brukes enten i Tork Gulvstativ eller Veggstativ, som er utviklet for trygghet,
effektivitet og palitelighet. Her far du enkel pafylling og funksjoner for enkel avriving samt muligheten til
a ta papir med bare én hand.

«  God absorberingsevne for a tarke opp sel
» Ideell for & tarke hender og lett skitne overflater
«  Allsidig — handterer generelle tarkeoppgaver som krever styrke og absorbering
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Tork Terkepapir Plus 2-lags

Produktinformasjonsystem

W1

Rulldiameter
39cm

Indre diameter hylse

7.1cm

Antall ark
1500

Produktattester
3
Eelabe B e I\
Kompatible produkter
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652000 652008 652100
Tork Gulvstativ Tork Gulvstativ
Forsendelsesinfo
Forbrukerenheter
EAN 7322540183559
Emballasjemateriell none
Deler 1
Brutto vekt 73379
Hoyde 369 mm
Lengde 390 mm
Bredde 390 mm
Netto vekt 71519
Volum 56.12 dm3
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Tork Veggstativ

Rullengde
510 m

Antall ark
1500

Lag
2

Preging
Yes

©

QuickDry

652108
Tork Veggstativ

Transportenhet
7322540183559

Shrink

7.3kg
369 mm
390 mm
390 mm
7.2 kg

56.12 dm3

Rullbredde
36.9 cm

Arklengde
34cm

Skriv ut
No

Farge
Bla

Pall

7322540221312

30
220.11 kg
1995 mm
1200 mm
800 mm
214.53 kg

1.68 m3



